

Fodbold- og Event ApS
Skovglimt 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 36 28 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2023.

Oliver Alexander Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fodbold- og Event ApS
Skovglimt 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 36 28 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Oliver Alexander Lundgaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af træningsforløb samt afholdelse af camps og træningslejre med fokus på fodbold samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -440 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet ledelsen forventer positiv drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har behov for opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter og om nødvendigt udvidelse af disse, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Regnskabet aflægges på baggrund af ovenstående med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	189.296
2 Personaleomkostninger	-597.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.874
Driftsresultat	-429.431
Øvrige finansielle omkostninger	-22.194
Resultat før skat	-451.625
Skat af årets resultat	12.068
Årets resultat	-439.557
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-439.557
Disponeret i alt	-439.557

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	22.500	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>25.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.425	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.425</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.925</u>	<u>65.000</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	422.665
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>422.665</u>
Periodeafgrænsningsposter	7.644	19.111
Tilgodehavender i alt	<u>7.644</u>	<u>19.111</u>
Likvide beholdninger	229.224	428.055
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.868</u>	<u>869.831</u>
Aktiver i alt	<u>359.793</u>	<u>934.831</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	8.779	8.779
Overført resultat	-439.557	0
Egenkapital i alt	-390.778	48.779
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.068
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.068
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.373	23.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	314.482	359.455
Anden gæld	93.563	132.737
Periodeafgrænsningsposter	314.153	358.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.571	873.984
Gældsforpligtelser i alt	750.571	873.984
Passiver i alt	359.793	934.831

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	8.779	0	48.779
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	8.779	0	48.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-439.557	-439.557
	40.000	8.779	-439.557	-390.778

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet ledelsen forventer positiv drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har behov for opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter og om nødvendigt udvidelse af disse, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Regnskabet aflægges på baggrund af ovenstående med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	<u>597.853</u>
	<u>597.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.